
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 39

29 юни 2018 г.

РЕШЕНИЕ: № 340

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на Община Вълчедръм за 2018 година.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМАи във връзка с чл.124,ал.1,ал.2, чл.127, ал. 1 и ал.2 от
Закона за публичните финанси и чл.5,чл.36,ал.1,ал.2 и чл.39,ал.1,ал.3 от Наредба №10 за условията и
реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години,за
съставяне,приемане,изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм, Общинският съвет
РЕШИ:

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2018 г., както следва:

А. В частта за местните дейности:
1. Актуализира плана за местни  приходи както следва:

§40-22 „Постъпления от продажба на сгради”

Било: Става: Разлика:
0 8 264 8 264

§40-40 „Постъпления от продажба на земя”

Било: Става: Разлика:
0 11 171 11 171

2. Актуализира плана за местни  разходи както следва:

2.1. Дейност 311 „ДЕТСКИ ГРАДИНИ“

§ 51-00 „Основен ремонт на ДМА“
Било: Става: Разлика:
47 000 47 000 0

В т.ч.:
Обект „Ремонт сграда ДГ „Патиланци“ - Вълчедръм ”

Било: Става: Разлика:
32 000 26 000 - 6000

- Източник на финансиране целева субсидия за КР - 26 000 лв.

Обект „Ремонт сграда ДГ „Мечо Пух“ – с.Златия ”



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

Било: Става: Разлика:
0 6 000 + 6000

- Източник на финансиране целева субсидия за КР - 6 000 лв.“

2.2 Дейност 524  „ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ”

§10-20  „Разходи за външни услуги“
Било: Става: Разлика:

80 000 49 315 - 30 685

2.3 Дейност 619 „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ЖИЛИЩНОТО СТРОИТЕЛСТВО,
БЛАГОУСТРОЙСТВО И РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ”

§52-06  „Изграждане на инфраструктурни обекти“
Било: Става: Разлика:

338 552 388 672 + 50 120
В т.ч:
Обект „Реконструкция на ВВМ по улици: „Васил Левски“, „Битоля“ и „Пенчо Славейков“ -

гр.Вълчедръм ”
Било: Става: Разлика:

139 100 144 100 + 5 000

- източник на финансиране целева субсидия за КР – 139 100
- източник на финансиране собствени средства – § 40-00 „Приходи от продажби на общински

нефинансови активи“ - 5 000

В т.ч:
Обект „Благоустрояване на зелени пространства на територията на  гр.Вълчедръм – УПИ І в

кв.145 по плана на Вълчедръм”
Било: Става: Разлика:

0 10 560 + 10 560
- източник на финансиране собствени средства – § 40-00 „Приходи от продажби на общински

нефинансови активи“ – 10 560
В т.ч:
Обект „Благоустрояване на зелени пространства на територията на  гр.Вълчедръм – УПИ LIX

в кв.114 по плана на Вълчедръм”
Било: Става: Разлика:

0 10 560 + 10 560
- източник на финансиране собствени средства – 6685
- източник на финансиране собствени средства – § 40-00 „Приходи от продажби на общински

нефинансови активи“ – 3875
Обект „Сондиране и изграждане на тръбен кладенец при Помпена станция с.Септемврийци“

Било: Става: Разлика:
0 24 000 + 24 000

- източник на финансиране собствени средства – 24 000“
Б. В частта за делегираните от държавата дейности:
I. Актуализира плана за разходи, както следва:
1.1. Дейност 311 „Детски градини“



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

§10-16  „Разходи за вода, горива и енергия“
Било: Става: Разлика:
1658 999 - 659

§ 52-01  „Разходи за компютри и хардуер“
Било: Става: Разлика:

0 659 + 659
Обект „Преносим компютър за  ДГ „Патиланци“ - Вълчедръм ”

Било: Става: Разлика:
0 659                                       + 659

Източник на финансиране преходен остатък от предходна година - 659 лв.

ІІ. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови разходи  по
бюджета на Община – Вълчедръм за 2018 година, съгласно Приложение №1.

ІІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2018г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 11.
Гласували “за” – 11; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


